

马市社区河背上坝新建电排工程

预算价

预算价

(小写): 77994.26

(大写): 柒万柒仟玖佰玖拾肆元贰角陆分

招标人:



(单位盖章)

造价咨询人:



(单位资质专用章)

法定代理人

或其授权人:



(签字或盖章)

法定代理人

或其授权人:



(签字或盖章)

编制人:



复核人:



编制时间:

复核时间:



工程项目清单汇总表

工程名称: 马市社区河背上坝新建电排工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2. 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算, 以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算。



扫描全能王 创建

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：马市社区河背上坝新建电排工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		马市社区河背上坝新建电排工程					67763.62
		马市社区河背上坝新建电排工程					67763.62
		整个项目					67763.62
1	040101005001	挖淤泥、流砂	1. 河道清理引水沟 2. 挖掘深度:3m以内 3. 弃运: 暂按3km	m3	375	29.66	11122.5
2	040504006001	预制混凝土井筒	1. 花蓝头深沙井 2. 井筒规格: 圆1m*1m, 2.5m深, 厚120mm, C30	个	1	888.77	888.77
3	040101003001	挖基坑土方	1. 土类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 1mm以内	m3	12.6	8.24	103.82
4	040301003001	钢管桩	1. 送桩深度、桩长: 桩长3000mm 2. 材质: DN70*4mm钢管	m	60	29.66	1779.6
5	010502004001	设备基础	1. C30混凝土机座承台 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C30	m3	9.6	447.78	4298.69
6	010401002001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级: 红砖, M5.0水泥砂浆 2. 墙体类型: 外墙 3. 墙体厚度: 180厚	m3	4.752	572.4	2720.04
本页小计							20913.42



扫描全能王 创建

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：马市社区河背上坝新建电排工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
7	010502013001	实心楼板	1. 混凝土种类：现浇混凝土 2. 混凝土强度等级：C30	m ³	1.68	462.55	777.08
8	010505007001	楼板、屋面板、坡道板模板	1. 模板形式：楼模板	m ²	4.2	64.23	269.77
9	010506006001	现浇混凝土楼板及屋面板钢筋	1. 钢筋种类、规格：带肋钢筋 $\phi 12$	t	0.178	3929.12	699.38
10	010802001001	金属(塑钢)门	1. 门洞口尺寸：900*2000mm 2. 框、扇材质：304不锈钢门	m ²	1.8	475.95	856.71
11	040101002001	挖沟槽土方	1. 土类别：一、二类土 2. 挖土深度：1m以内	m ³	280.8	8.24	2313.79
12	040103001001	沟槽、基坑回填方	1. 填方来源：原土回填	m ³	237.8	19.88	4727.46
13	040103003001	余方弃置	1. 弃料品种：余土 2. 弃运：暂按3km	m ³	43	16.09	691.87
14	040501005001	塑料管	1. 材质及规格：PE管 DN100 2. 连接形式：电熔	m	390	40.16	15662.4
15	040504002001	现浇混凝土井	1. 种类：阀门井 2. 规格：1200*800mm，厚200mm 3. 底板：100mm厚C25混凝土 4. 井壁：200mm厚C25混凝土	座	1	482.86	482.86
本页小计							26481.32



扫描全能王 创建

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：马市社区河背上坝新建电排工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
16	030109001001	泵	1. 名称:农用抽水机（离心泵） 2. 规格:约长2m×宽1.6m×高2.5m	台	1	12868.64	12868.64
17	040502005001	阀门	1. 种类:法兰阀门 2. 材质及规格:DN100 3. 连接形式:电熔	个	2	564.66	1129.32
18	040502006001	法兰	1. 材质及规格:平焊法兰 DN100	副	6	107.99	647.94
19	031001012001	止水节	1. 材质:铸铁止水阀 2. 规格:DN100	个	1	531.23	531.23
20	040501003001	钢管	1. 材质及规格:DN110钢管吸水管	m	9	61.73	555.57
21	041001008001	拆除混凝土结构	1. 结构形式:拆除原有水渠 2. 弃运:暂按3km	m3	1.68	163.88	275.32
22	040501017001	混凝土方沟	1. 断面规格:500*500mm 2. 垫层、基础材质及厚度:宽800*高100mmC15混凝土垫层,含模板 3. 沟底:500*500*200mmC25混凝土,含模板 4. 沟壁:宽250*高500mmC25混凝土,含模板	m	4	372.98	1491.92
本页小计							17499.94



扫描全能王 创建

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 马市社区河背上坝新建电排工程

第 4 页 共 4 页

[illegible]

扫描全能王 创建

措施项目清单计价表

工程名称：马市社区河背上坝新建电排工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1		措施项目		2250.08	
1.1		市政工程		2250.08	
1.1.1	1	绿色施工安全防护措施费		932.11	
1.1.1.1	WMSGCS000004	文明施工措施		932.11	
1.1.1.2	HJBHCS000004	环境保护措施			
1.1.1.3	LSSSCS000004	临时设施措施			
1.1.1.4	AQSCCS000004	安全生产措施			
1.1.2	2	措施实施费用		1317.97	
1.1.2.1	WMGDZJF00004	文明工地增加费			
1.1.2.2	YJSGZJ000004	夜间施工增加费			
1.1.2.3	GGCSF0000004	赶工措施费			
1.1.2.4	2.4	综合脚手架		313.1	
1.1.2.4.1	011601001001	脚手架		313.1	
1.1.2.5	2.5	靠脚手架安全挡板			
1.1.2.6	2.6	围尼龙编制布			
1.1.2.7	2.7	桥梁支架			
1.1.2.8	2.8	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.1.2.9	2.9	施工围挡照明			
1.1.2.10	2.10	独立安全防护挡板			
1.1.2.11	2.11	吊装设备基础			
1.1.2.12	2.12	围堰工程			
1.1.2.13	2.13	材料二次运输		1004.87	
1.1.2.13.1	041201023001	二次搬运		1004.87	
1.1.2.14	2.14	井点降水工程			
1.1.2.15	2.15	施工护栏			
1.1.2.16	2.16	监测量控工程			
1.2		其他工程			
本页小计				2250.08	
合计				2250.08	-

注：1. 措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。



